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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA GJIROKASTER
DREJTORIA JURIDIKE DHE E PROKURIMEVE PUBLIKE
SEKTORI JURIDIK

Gjirokastér mé © :

VENDIM
Nr._3/ Daté 0710712025

PER PERCAKTIMIN E VENDEVE PUBLIKE NE TERRITORIN E BASHKISE
GJIROKASTER PER AFISHIMIN E MATERIALEVE PROPAGANDISTIKE E
EDUKUESE DHE RREGULLAT PER AFISHIMIN E TYRE GJATE FUSHATES
ZGJEDHORE

Né mbéshtetje t&¢ Ligjit Nr.139/2015, daté 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, Ligjit
Nr.10019, daté 29.12.2008 “Kodi Zgjedhori Republikés s¢ Shqipéris¢” i ndryshuar, neni 79
“Afishimi i materialeve propagandistike” si dhe Udhézimi Nr.6, daté¢ 23 Mars 2021”Pér
pérdorimin e materialeve propagandistike edukuese dhe rregullat pér afishimin e tyre gjaté
fushatés zgjedhore”

VENDOSA

1. Pércaktimin e rrugéve t&€ méposhtme pér afishimin prej partive politike t& materialeve
propagandistike pér zgjedhjet e pérgjithshme t&€ datés 11 Maj 2025:

-Lagjia “Bulevardi 18 Shtatori”, Rruga Nacionale Gjirokastér — Kakavie,
-Qéndra e Fshatit “Picar”,
-Ura e Kardhigqit,

-Qéndra e fshatit “Lazarat”,

Adresa: Sheshi “Cergiz Topulli”, Gjirokastér, Shqipéri. Tel: ++355 84 26 4103/26 2424/ 26 3500. Fax:++355 84 26 3796




-Rruga “Ura e Lumit” / “Cajup”,
-Qéndra e fshatit “Andon Po¢”

-Rruga “Ura e Lumit” Antigone.

2. Ky vendim t& publikohet n& faqen e internetit t& Bashkis

€ Gjirokastér dhe nje kopje e tij i
dérgohet KQZ-s& brenda 24 (njézet e katér) oréve ngam

iratimi i tij.
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Flamiur GOLEMI
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